АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29.10.2021 № 493

Об организации участия муниципальных общеобразовательных организаций

в региональном конкурсе «Директор года Мурманской области - 2021»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 26.10.2021 № 1484 «О проведении регионального конкурса «Директор

года Мурманской области - 2021», в целях выявления, поддержки и поощрения

эффективных руководителей общеобразовательных организаций Мурманской

области, диссеминации инновационного опыта в области управления

образовательной организацией общего образования, повышения профессионального

мастерства руководителей п р и к а з ы в а ю:

1. Ведущему специалисту сектора общего образования в составе комитета по

образованию Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией

Ивановой О.А. организовать участие муниципальных общеобразовательных

организаций (далее – МОО) в региональном конкурсе «Директор года Мурманской

области - 2021» (далее - Конкурс).

2. Муниципальному учреждению «Информационно – методический центр»

(Соболева О.А.) обеспечить информирование МОО о проведении Конкурса.

3. Руководителям МОО принять участие в Конкурсе в соответствии с

Положением о проведении Конкурса, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 26.10.2021 № 1484.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                          В.В. Решетова

Рассылка: дело,14,ИМЦ, шк.4,7,13,21,22